
ZARZĄDZENIE  Nr  91/2007  

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 12.10.2007 r. 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia II przetargu 

nieograniczonego (licytacji ustnej) na sprzedaŜ ruchomości – urządzeń i armatury 

zdemontowanych w czasie modernizacji SUW Mokrzyca. 

 

 Na podstawie art. 30.ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)  

 

Wójt  Gminy Lubaczów 

zarządza, co nast ępuje 

 

§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaŜy w drodze II przetargu nieograniczonego – licytacji ustnej 

następujące ruchomości – urządzenia zdemontowane w czasie modernizacji SUW 

Mokrzyca: 

 

1. Zbiornik hydroforowy 4m3 – nr 40702;   rok prod. 1979  

– cena wywoławcza 530,37 zł 

– wadium 50,00 zł; minimalne postąpienie 25,00 zł 

2. Pompa wirowa z silnikiem 18,5 kW; PJM rok prod. 1988; nr 18809  

– cena wywoławcza 883,95 zł, 

– wadium 80,00 zł; minimalne postąpienie 40,00 zł 

3. Pompa wirowa z silnikiem 18,5 kW; PJM rok prod. 1988; nr 18880 

– cena wywoławcza 883,95 zł, 

– wadium 80,00 zł; minimalne postąpienie 40,00 zł 

4. Pompa wirowa z silnikiem 18,5 kW; PJM rok prod. 1988; nr 18873 

– cena wywoławcza 883,95 zł, 

– wadium 80,00 zł; minimalne postąpienie 40,00 zł 

5. SpręŜarka powietrza WAN-ED; nr 531; rok prod. 1988 

– cena wywoławcza 990,04 zł 

– wadium 90,00 zł; minimalne postąpienie 45,00 zł 



§ 2 

Jako wartość sprzedawanych urządzeń przyjąć odpowiednie wartości ustalone dla 

poszczególnych pozycji w I przetargu nieograniczonym z dnia 2 lipca 2007 r. 

 

§ 5 

Do przeprowadzenia przetargu powołać komisję w składzie: 

1. Aleksander Butyński – przewodniczący, 

2. Krzysztof Krzemiński – sekretarz, 

3. Barbara Kopciuch – członek.  

 

§ 6 

 

Z przeprowadzonego przetargu Komisja sporządzi protokół, który będzie podstawą 

do wystawienia faktury dla nabywcy. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

Wiesław Kapel 

 


